3.

Aopatok Ne 3

0,0 IHCTPYKLUiT 3 NiArOTOBKM GIOAXETHNX 3aNuUTiB FONOBHUMN
pO3NoOpAAHMKAMMN KOWTIB MicbKoro 6rogkeTy Ha 2021 pik

3aTBepAXKEHOT HaKa3om

fenapTamMeHTy (hiHaHCOBOI NONITUKN

Bif Ne

YTOUHEHWUW BIOAXXETHWI 3ANNT HA 2021-2023 POKW: gogaTkoBuii (dopma 2021-3)

[enapTaMeHT OCBITU TarymaHiTapHoi nofiTukM YepkacbKoiMicbKoTpaan
(HaliMeHyBaHHS rOMIOBHOMO PO3NOPSAHNKA MICbKOTO GIOAXKETY)

[enapTaMeHT 0OCBIiTUW TarymaHiTapHoi noniTUku YepkacbKoiMicbKoTpasm
(HaliMeHyBaHHS BiAMNOBifaNbHOr0 BUKOHABLIS)

614040 4040
(kog MporpamHoi knacudikaLii BuaaTkis Ta (kog Tunosoi nporpamHoi Knacudikauii
KpPeAnTyBaHHS MiCbKOTo GIOKETY) BWAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS MiCbKOro
6romKeTy)

4. foaaTKoOBI BUTPATW MICbKOro 6l0fXKeTy.
1) pogaTkoBi BUTpaTM Ha 2021 pik 3a 60KEeTU MU Nporpamamu:

KEKB/KKK
6rofKeTy

2000
2100

2110
2111

HalimeHyBaHHs 2019 (s8iT) 2020 (3aTBEPAXKEHO 3 ypaxyBaHHAM

3MiH) IpaHnuHNii 06ear
2 3 4 5
MoTouHi BMAATKMN 699 769 906 458 1180 720
Onnata npaui i HapaxyBaHHS Ha 529 720 683 660 942 900
3apo6iTHY nnaty
OnnaTa npaui 420 623 540 574 753 700

3apobiTHa nnata 420 623 540 574 753 700

06
(ko Tunosoi BigomyoT knacudikayii BUAaTkKis Ta
KpeaUTYyBaHHS MiCbKOTO GHOKETY)

061
(koa TvnoBoT BifoMuoT knacudikauii BMAaTKIiB Ta
KpeauTyBaHHS MiCbKOro 6LOfKeTY Ta HOMep B CUCTEMi
r0/10BHOTO PO3MOPAAHMKA KOLWWITIB MICbKOr0 GIOAXETY)

3abesneyeHHs
LiANbHOCTI My3€iB i
0824 BUCTaBOK
(Kop, ®yHKUiOHaNbHOT (HaliMeHyBaHHS 60 KETHOT
Knacudikauii BugaTkis nporpamm 3rigHo 3 Tunosow
Ta KpeanTyBaHHs nporpamHoto Knacugikauiero
MiCbKOro GlofxXeTy) BWAATKIB Ta KpeanTyBaHHS

MIiCbKOTO GO AXeTY

2021(npoexT) O6rpyHTYBaHHA HeobXigHOCTI
[0AaTKOBMX KOWTIB Ha 2021 pik
Heo6xigHo (060B’A3KOBE MOCKNAHHA Ha
[04aTKOBO(+) Beworo HOPMAaTUBHUI JOKYMEHT, BiANOBiAHO
[10 AIKOTO Heo6XiAHO [0AATKOBI KOWTH)
6 7
40 794 1221 514 X
40 794 983 694
32 803 786 503 R X
32 803 786 503

36299692
(koa 3a EAPMOY)

36299692
(koA 3a €E4PNOY)

23201100000
(kop 6rogxeTy)



2112
2120
2200
2210
2220

2230
2240

2250
2260

2270

2271
2272

2273
2274
2275

4000
4100

4111

4112

4113

IpowoBe 3a6e3neyeHHs
BiliCbKOBOCNY)X60BLIiB

HapaxyBaHHs Ha onnaty npaui
BukopuctaHHA ToBapiB i nocnyr
MpegmeTwn, matepi&umn, obnagHaHHA
Ta iHBeHTap

MegankameHTU Ta nepes'asyBasbHi
MmaTepianu

MpoayKTn XapyyBaHHs

Onnata nocnyr (KpiM KOMyHasnbHUX)

BupaTkv Ha BigpsamKeHHs
BupaaTkv Ta 3axofu cnewianbHoro
Npu3HaYeHHs

Onnata KOMyHanbHUX NOCAYT Ta
€HeproHociis

Onnara Tennonocra4yaHHs
OnnaTa BOfoMoOCTa4aHHA Ta
BOAOBIABEAEHHA

Onnata enekTpoeHeprii

Onnarta NpPUPOAHOro rasy
OnnaTa iHWUX eHeproHociis
BCbOIo BNAATKIB
KpeantyBaHHsA

BHyTpiLIJHS KpeanTtyBaHHSA
HapgaHHs BHYTpILLHIX KpeauTis
HapgaHHA KpeauTis opraHam
[lepXXaBHOT0 YNpaBAiHHA iHLWNX
niBHiB

HagaHHA KpeguTiB nignpuemcTsam,
ycTaHoBaM, opraHisayiam

HapaHHS iHWKNX BHYTPILHIX
KpeauTie
BCbOIo HAJAHHA KPEAUTIB

109 097
170 049
73 615

66 399

10 200

19 835

8363
1022

10 241

209
699 769

0
0
0

143 086
222 798
133 276

52 256

19610

17 656

11 576
837

4 743

500

906 458
0

0

0

189 200
237 820
136 477

62 020

21 620

17 703

10 268
1285

5267

883

1180 720
0

0

0

7991 197 191
237 820
136 477

62 020

21 620

17 703

10 268
1285

5267

0

883

1221 514

0
0
0

X X X X



4. fopaTKOBI BUTpaATU MiCbKOro Go4KeTy:
2) fofaTkoBi BUTpaTu Ha 2022-2023 poku 3a 604KeTHUMUN NporpaMamm:

2022 pik (nporHos) 2023 pik (nporHos)

O6ipyHiyBaHHA He06XifHOCTI AUAATKOBHX KOWTIB i3 3aranbHOro GoHAy Ha

Kop HalimeHyBaHHA iHAMKaTMB'_“ Heo6xiaHo iHA”KaTMB"“ HeobxiaHo 2022-2023 poku (060B'A3KOBE NOCUNAHHA HA HOPMATUBHUIA JOKYMEHT,
MPOTHOSHI A0AaTKOBO MPOTHO3HI A0AaTKOBO BiANOBIAHO 40 AKOTO Heo6XigHO A0AATKOBI KOWTK)
NOKasHNKN + noKasHNKM +
1 2 3 4 5 6 7
2000 MoTouHi BuAaTKn 1 188 846 0 1268 854 0 X
2100 Onnata npayi i HapaxyBaHHA Ha 3apobiTHY nnaTy 935 963 0 1002 416 0 X
2110 Onnata npaui 730 053 0 781 886 0 X
2111 3apo6iTHa nnata 730 053 781 886
2112 powoBse 3a6e3neyeHHs BiiCbKOBOCNYXG0BL B
2120 HapaxyBaHHA Ha onnaty npaui 205 910 220 530
2200 BukopucTtaHHa ToBapis i nocnyr 252 883 0 266 438 0 X
2210 MpegmeTn, maTepianu, o6nagHaHHA Ta iHBEHTap 140 437 130 212
2220 MegnkameHTV Ta nepes'asyBanbHi matepiann
2230 MpoAyKTU XapuyBaHHSA
2240 Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHNUX) 70415 90015
2250 BunaaTku Ha BifpafXeHHs 22 912 25 926
2260 BupgaTku Ta 3axo4u crneuianbHOro Npu3HayeHHs
2270 Onnata KOMYHanbHUX NOCNYT Ta EHeProHociiB 19 119 0 20 285 0 X
2271 Onnata TennonoctavyaHHA 11 089 11 766
2272 OnnaTta BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBiBEEHHA 1388 1472
2273 Onnata enekrpoeHeprii 5688 6 035
2274 Onnata NPpUPOAHOroO rasy
2275 OnnaTa iHWMUX eHepProHociiB 954 1012
2280 [ocnifXeHHs i po3pobkn, BUAATKN AepXKaBHOTO (perioHanbHOro) 0 0 0 0 X
3HaYeHHs
2281 JocnifXeHHa i po3po6Ku, oKpemi 3ax04N PO3BUTKY Mo peanisayii
[lepXXaBHUX (perioHanbHUX) nNporpam
2282 OkpeMmi 3axoAun no peanisayii gepxxaBHux (perioHanbHWX) nporpam, He
BijHECEHI [0 3aX0AiB PO3BUTKY
2400 O6cnyrosyBaHHA 60proeux 30608'a3aHb 0 0 0 0 X
2410 O6cnyroByBaHHA BHYTPILLIHIX 60proBux 30608'A3aHb
2420 O6cnyroByBaHHA 30BHIWHIX 60proeux 30608'a3aHb
2600 MoTouHi TpaHcthepTH 0 0 0 0 X
2610 Cy6ecunaii Ta MoToYHI TpaHcdepTu nignpuemcTeam (ycTaHoBam,
opraHisayiam)
2620 TpaHcthepTn opraHam flep>XaBHOr0 YNpaBaiHHA iHWWX PiBHIB
2630 TpaHcthepTu ypagam 3apyBidKHUX KpaiH Ta MiXXHApOAHMUM opraHisayiam
2700 CouianbHe 3abe3neyeHHs 0 0 0 0 X
2710 Bunnata nexciii i gonomorn
2720 Ctunengii
2730 IHWi BUNNATN HaceNeHHio
2800 IHWi BMAaTKmM
2900 HeposnoaineHi Bugartku
3000 KanitanbHi BugaTku 0 0 0 0 X
3100 Mpupab6aHHA OCHOBHOTO Kanitany 0 0 0 0 X
3110 MpupbaHHa o6nagHaHHA i NpefMeTiB JOBrOCTPOKOBOr0 KOPUCTYBaHHSA
3120 KanitanbHe 6yaiBHnyTBO (NpuabaHHA) 0 0 0 0 X
3121 KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpuAGaHHA) XuUTna
3122 KanitanbHe 6yaiBHNLTBO (NpuabaHHA) iHWNX 06'€KTiB
3130 KanitanbHnit peMoHT 0 0 0 0 X
3131 KanitanbHnii peMOHT XWUTNOBOTO POHAY (MPUMiLLEeHb)
3132 KanitanbHnit peMOHT iHWUX 06'eKTiB
3140 PeKOHCTpYyKLia Ta pecTaBpayis 0 0 0 0 X
3141 PeKOHCTPYKLif XXNTN0BOro hoHAY (MpUMilLeHb)
3142 PeKoHCTpyKLia Ta pecTaBpalis iHWKUX 06'eKTiB
3143 PecTaBpayif nam'aTok KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu
3150 CTBOpeHHA AepXaBHUX 3anacis i pe3epsis



3160
3200
3210

3220

3230

3240

4000
4100
4110
4111

4112
4113

MpuabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX aKTUBIB
KanitanbHi TpaHchepTn
KanitanbHi TpaHcdhepTu nignpuemcTBam (yctaHoBaMm, opraHisalism)

KaniTanbHi TpaHcthepTn opraHam Aep>aBHOT0 YNpPaBAiHHA iHLWUX
piBHiB

KanitanbHi TpaHchepTn ypagam 3apybixHUX KpaiH Ta MiXHapogHUM
opraHisaiam

KanitanbHi TpaHc(epTn HaceneHHwo

BCbOI' O BUAATKIB

KpeanTtyBaHHA

BHYTpilWHE KpeAUTYBaHHA

HapaHHA BHYTPIWHIX KpeauTis

HapaHHA KpeAWTiB opraHam Aep>aBHOro YNpasfiHHA iHWMWX PiBHIB

HapgaHHA KpeauTiB NignpuemcTBam, ycTaHoBaM, opraHisayism
HagaHHA iHWWNX BHYTPIWHIX KpeauTis
BCbOIo HAOAHHA KPEAWUTIB

1188 846
0
0
0

o o o o

| 268 854
0
0
0

o o o o

X X X X



2021 (NpOEKT) 3MiHW y pasi
BUAINEHHS J0AATKOBIX
KOWTiB

2021 (NpoeKT) B Mexax
[0BEAleHUX FpaHnYHUX 06eAris

Ne 3/H MoKasHUKN OANHMUSA BUMipY Joxepeno iHdopmauii
1 2 3 4 5 6
1 3atpar
1.1 O6car hiHaHCyBaHHA T.u. TPH. KoLITopuc 1180 720 1221 514
CTaTtyT,3aTBEPAXHUN 1
1.2. KinbKicTb ycTaHOB-BCbOr0 of. pieHHaM cecii UMP Big, 1
23.04.2015p. Ne2-1177
1.3. KinbKicTb CTaBOK (CepefHbOPiuHa)-BCLOrO oa. LUTATHWIA po3nuc 8,00 8
B T.4. KepiBHi NpaLiBHNKN on. LITaTHWIA po3numc 2,00 2
cneyianictu of. LUTaTHWIA po3nuc 5,50 6
06CNyroByo4miA nepcoHan oA LUTaTHWIA po3nuc 0,50 1
2 Npoaykty
2.1. KinbKicTb NpoBefeHNX 3axofiB oA.
nnaH po6oTu 61 61
3 HUX: KiNbKiCTb NpOBefeHNX 06MiHHUX of4.
TUMYacCOBMX BUCTAaBOK MY3eHWUX Konekwyii
nnaH po6oTu 4 4
2.2.
KinbKicTb HayKoBMX of.
apXeonoriyHnMx.eTHorpaivHMx nnaH po6oTH 18 18
ekcneamyii
23. At
2.4. KinbKicTb oA,
aApXeoNoriYHUX, HYMi3aMaTUUHUX,eTHOTrpadi
P y pad nnaH po6oTu 6 6
UHUX,YepKaco3HaBYMX BUCTABOK
; ; : oa.
KI}'IbKIC'I:b npoBeAeHnx ap.xeonorqumx _ nnaH po6oTy 9 9
2.4. eKCKypcCiii no namTkaMm micTa Ta o6nacti
KinbKicTb po3MilleHHA HOBWUH Npo oa.
AiNbHICTL MY3€l0 B APYKOBAHMX Ta nnaH po6oTun 14 1

2.5. eNnekKTpoHHux 3MI

2.6. KinbKicTb eKCNOHATIB-BCLOTO ofa.
CTaT.3BiTHiCTb (.8-

HK,3aTBepf>KeHa Haka3oMm
MiHcTaTy YKpaiHu Big
02.09.1996p.

26000 26000

og.
CTaT.3BITHICTb (.8-
HK,3aTBepaXeHa Haka3om
MiHcTaTy YKpaiHu Bij
3 HUX: KiNbKICTb MpejMeTiB OCHOBHOTO 02.09.1996p.
2.7. hoHpy

25000 25000



2.8

2.9.

3.1

3.2

33.

4.1

KiNbKIiCTb NpeAMeTiB HayKOBO-
[ONOMIDKHOTO (hoHAY

B TOMY YMCNi: eKCNOHATIB Y NNaHOBOMY
nepiogi
TeX y % [0 OCHOBHOrO My3eiiHOro hoHay

KinbKicTb TeMaTUUYHUX
rypTKiB,MaiicTepeHb,mancTep-

. KnaciB.My3eiHux cBaT

KinbkicTb BifBigyBa4iB-BCbOro:
aitu
CTYflEHTM

popocni

. BTOMY yucni: no peanisoBame KBUTKax

ot

CTYfeHTH
nopocni

EdekTuBHOCTI

CepefHs BapicTb OfHOTO KBUTKa

CepefHbOMIcAYHA KifIbKICTb NPOBEAEHNX 3aX0fiB

B My3el
CepefiHbOMICAUHA KiNbKICTb BiABigyBayis My3eto

AkocTi

[vHamika 36inblIeHHs (3MeHLLEeHHA) KiNbKoCTi
NpoBeAeHNX 3ax04iB y NNaHOBOMY MepioAi
BifiNBIAHO A0 (haKTUYHOrO MOKasHUKa
nonepefHbLOro nepiogy

o4

oa.

of.

oci6

oci6
oci6
ocib
ocib

oci6
ocib

oci6

TPH.

TPH.

CTaT.3BIiTHICTb ¢ .8-
HK,3aTBep>KeHa Haka3om
MiHcTaTy YKpaiuu Big
02.09.1996p.

cTaT.3BiTHICTb (.8-
HK,3aTBep/XeHa Hakasom
MiHcTaTy YKpaiHu Bij
02.09.1996p.

pO3paxyHoK

nnaH po6otun

nnaH po6oTu

nnaH po6otun
nnaH po6otun

nnaH po6oTu
nnaH po6otun

nnaH po6otu
nnaH po6otu

nnaH po6otun

PO3PaxHOK

PO3paxHoK

PO3PaxHOK

PO3paxyHOK

1000

1046

4,2

4310

3447
379

484
1210
347
379
484

359

1000

1046

42

15

4310

3447
379
484

1210
347

379
484

359

Ans apyky

Lns apyky

Lns apyky
Lns apyky

Lins ppyky
Ans apyky
Ans apyky

Ons apyky

Ans apyky

Ans apyky
Ans apyky

Ans apyky

Hacnigku y pasi, AKW 0 40AaTKOBI KOWTKN He 6yayTb nepefbayeHi y 2021 poui, Ta anbTepHaTUBHI 3aX04W, SKUX HEOBXiAHO BXUTKN ANA 3ab6e3nevyeHHS BUKOHAHHSA 610 AXeTHOT nporpamu

HeBugineHHsa y 2021 poui 3 MiCbKOro 610XeTy A0AATKOBUX KOLITIB ANS 3A4IACHEHHA BUAATKIB Ha YTPUMaHHS i pO3BUTOK YepKacbkoro Micbkoro ApxeonoriyHoro myseto CepefHboi HagaHINpsHWMHN Npu3Bese

[0 HaCTYMHUX HacniAKiB : IMOBIPHOI HeCNNaTh eHeproHOoCiiB, K HACNIAOK NPUMNMHEHHS (YHKLIOHYBaHHA My3et0.

3MiHa pe3ynbTaTUBHUX MOKA3HUKIB, AKi XapakTepn3y Tb BUKOHAHHA 610 AXeTHOT nporpamMu, y pasi BUjiNeHHs fOAATKOBUX KOWTiB:

2022 B Mexax A0BeAeHUX

iHNHK'aTUBHWUX NPOTHO3HUX | nepesbayeHHs 40AATKOBUX

2022 3MiHW y pasi

2023 B Mexax f0BeeHNX
iHANKATUBHMX MPOTHO3HUX

2023 3miHN y pasi nepeabayeHHs



Mo3in

1.1

1.2

13

2.2.

2.3.
2.4.

2.4.

2.5.
2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

MokasHukn
2

3atpar
O6ear iHaHCyBaHHAM T.u.

KinbKicTb yCTaHOB-BCbOr0

KinbKicTb CTaBOK (CepeHbOpiYHa)-BCLOr0
B T.4. KepiBHi npawiBHUKY
crewjanictn
06CyroByHOUNiA NepcoHan
MpoaykTy
KinbKicTb npoBefeHnX 3axofis

3 HUX: KiNbKiCTb NPOBeAEHNX 0BOMIHHUX

TUMYACOBMX BUCTABOK My3eMHUX KONeKLuiit

KinbKicTb HayKoBMX
apxeonoriyHux,eTHorpagivuHmnx
eKkcneanL,ii

KinbKicTb

apXeonoriYHUX.HymismaTuyHux,eTHorpadi

YHNX,4YepKaco3HaB4YNX BNUCTaBOK

KinbKicTb NpoBefeHNX apXeonoriyHunx
eKCKypCiii Mo namMTkam MicTa Ta o6nacTi

KinbKicTb pO3MillleHHS HOBUH Mpo
[iNbHICTb My3et0 B APYKOBAHUX Ta
eNeKTPOHHUX 3M |

KinbKicTb eKCNOHaTiB-BCbOr0

3 HUX: KiNbKiCTb MpeaMeTiB OCHOBHOIO
thoHay

KiNbKiCTb NpeAMeTiB HayKOBO-
[ONOMIXKHOIO hoHAY

B TOMY YUCAi: €KCNOHATIB y MNaHOBOMY
nepiogai

TeX y % [0 OCHOBHOIO MY3€eiiHOro (oHAY

KinbKicTb TEMaTUUYHUX
rypTKiB,MaiicTepeHb,maiicTep-
Knacis,My3eiiHUX CBAT

KinbkicTb BifBigyBayiB-BCLOrO0:
oitn

OauHuuAa BUMIpY
3

IPH.

ol

o,
Of,
of,
oL,

og.

of.

og.

os.

oa.

0.

o4,

oA

og.

oa.

os.

oci6

oci6

— «.cpeno iHopmauii
4

KoLLTOpKC
CrartyT,3aTBepIpKH Wit
piLLeHHaM cecii UM P Bif
23.04.2015p. Ne2-1177
LUTATHWIA po3nuc
LUTATHWIA po3nuc
LUTATHWIA po3ninc
LUTATHWIA po3nic

nnaH po6otu

nnaH po6otu

nnaH poboTu

naaH poboTu

nnaH poboTu

nnaH po6otun

cTaT.3BiTHICTb (.8-
HK,3aTBepAxeHa Haka3om

cTaT.3BiTHICTL (.8-
HK,3aTBepaxeHa Haka3om

cTaT.3BiTHICTb (.8-
HK,3aTBepAxeHa Haka3oM

CTaT.3BITHICTb (.8~
HK,3aTBepaxeHa Haka3oM

pO3paxyHoK

nnaH po6otun

nnaH po6otun

nnaH po6oTu

NoKasHWKiB

5

1188 846

8.00
2,00
5,50
0,50

64

20

1

14

26000

25000

1000

1046

4,02

15

3310

2447

KOWTiB
6

1188 846

- O N ®

64

20

11

14

26000

25000

1000

1046

4,02

15

3310

2447

NOKa3HWKiB

1268854

8,00
2,00
5,50
0,50

68

20

1

14

25116

25000

1000

1046

4,02

15

3310

2447

AUAaTKUBXK KULL i iH

8

1268854

55
0,5

68

20

11

14

25116

25000

1000

1046

4,02

15

3310

2447



CTyfeHTH ocib "TrnaH po6oTu 379 379 379 379

popocni oci6 nnaH po6otun 484 484 484 484
ocib
. . nnaH po6otun 1210 1210 1210 1210
2.12. BTOMY 4YMCAi: NO peanizoBaHWX KBUTKaX
AITY oci6 nnaH po6oTu 347 347 347 347
ocib
CTYAEeHTH nnaH po6oTu 379 379 379 379
gopocni oci6 nnaH po6oTu 484 484 484 484
3 EdexTusHoCTI
3.1 CepefiHs BapiCTb OLHOI0 KBUTKa PpH. po3paxHoK 4 4 4 4
CepefjHbOMICAYHa KiNbKiCTb MPOBEAEHUX 3aX0AiB
3.2 Pea . PoBeA A TPH. po3paxHoK 5 5 6 6
B My3ei
33. CepefiHbOMiCAYHa KifbKICTb BifBigyBadis My3eto PH. po3paxHoK 276 276 276 276
4 fAKocTi
[vHamika 36inblueHHs (3MEHLLIEHHS) KiNbKOCTi
a1 NpoBeAeHNX 3ax0fiB y N1aHOBOMY nepiogi % pospaxyHOK s . . .

BiANBIAHO 40 (PaKTMYHOro NoKasHMKa
nonepeaHLOro nepiogy

Hacnigku y pasi, Akl 0 40AaTKOBI KOW TN He 6yAyTb nepepbaveHi y 2022-2023 pokax, Ta anbTepHaTUBHI 3aX0AUN, AKMX HEOOXIAHO BXUTKU AnsA 3abe3neyeHHs BUKOHaHHSA 610 AXeTHOT nporpamMmmu

HeBugineHHs y 2021 poui 3 MicbKoro 610feTy OAATKOBUX KOLITIB ANA 34iACHEHHS BUAATKIB Ha yTPUMaHHA | pO3BMTOK YepKacbKoro Micbkoro ApxeonoriyHoro myseto CepeaHboi HaggHINpAHIWMHN Npu3Bese
[0 HAaCTYMHWX HacNifKiB : IMOBIPHOT HecnnaTu eHeproHociiB, AK HACNifOK NPUNUHEHHSA (DYHKLIOHYBaHHA My3et0.

T.B.0. AMpeKTopa fenapTaMeHTy borpaH benos

3acTynHWK ronoBHOro 6yxrantepa " Onexa Wanosanosa

1K



